
    ΤΕΧΝΙΚΟ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΡΙΟ ΕΛΛΑΔΑΣ              ΑΔΑ: ΒΛ9346Ψ842-Υ4Ρ  

 Αριθ.Πρωτ.:ΤΓΟΔ/271/23.9.2013                           ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

                                    

  ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ ΠΡΑΚΤΙΚΟΥ 

Τακτικής Συνεδρίασης  

                               της Διοικούσας Επιτροπής του Τ.Ε.Ε. 

                                         με αριθμό  23/17-9-2013 

                                        ΩΡΑ  ΕΝΑΡΞΗΣ : 18:00 

                                        ΩΡΑ  ΛΗΞΗΣ :    21:45 
 

 

 

  ΧΡΟΝΟΣ 

ΠΡΟΣΕ-

ΛΕΥΣΗΣ 

ΧΡΟΝΟΣ 

ΑΠΟΧΩ-

ΡΗΣΗΣ 

ΠΑΡΟΝΤΕΣ : Χρήστος Σπίρτζης Πρόεδρος ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ 

 Πολυχρόνης Ακριτίδης Α΄ Αντιπρόεδρος ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ 

 Αντώνιος Πρωτονοτάριος Γενικός Γραμματέας ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ 

 Θεόδωρος Σεραφίδης Παραιτηθείς Β΄ 

Αντιπρόεδρος 

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ 

 Κωνσταντίνος Κουρνιώτης παραιτηθείς Αναπλ. 

Γεν. Γραμματέας 

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ 

 Γρηγόρης Γρηγοριάδης Μέλος ΕΝΑΡΞΗ 21:00 

 Νικόλαος Ιωνάς Μέλος 19:50 ΛΗΞΗ 

 Σπυρίδων Κοντομάρης Μέλος ΕΝΑΡΞΗ 20:30 

 Κωνσταντίνος Μακέδος Μέλος ΕΝΑΡΞΗ 20:40 

 Γεώργιος Παπαναστασίου Μέλος ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ 

 Ασημούλα Σταγιάννη Μέλος ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ 

 Γεώργιος Τσουκαλάς Μέλος ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ 

     

ΑΠΟΝΤΕΣ : Γεώργιος Ζερβάκης Μέλος   

 Αριστείδης Καρλαύτης Μέλος   

 Νικόλαος Μήλης Μέλος   

……............................................................ 

……………………………………………. 

……………………………………………. 

 

Απόφ.Δ4/Σ23/2013 Ανάρτηση διοικητικών πράξεων και κειμένων υποψηφίων συνδυασμών για 

τις εκλογές Τ.Ε.Ε. της 24
ης

 Νοεμβρίου 2013 στην ιστοσελίδα του Τ.Ε.Ε. 

Η Δ. Επιτροπή έχοντας υπόψη : 

1) Το άρθρο 2 του Π.Δ. 7/2010 “εκλογές για την ανάδειξη αιρετών μελών 

οργάνων του Τ.Ε.Ε.”,  

2) Το γεγονός ότι το ενημερωτικό δελτίο του Τ.Ε.Ε. δεν εκδίδεται πλέον, 

3)  Την από 5.9.2013 (αριθ. πρωτ. Γ.Δ. 577/5.9.2013) γνωμοδότηση του Γρ. 

Δικαστικού του Τ.Ε.Ε. και 



 2 

4) Την εισήγηση του παρισταμένου προϊσταμένου του Τμήματος 

Γραμματείας Οργάνων Διοίκησης και Γραμματέα της κ. Θ. Λιαραμάντζα,  

(αρ. πρωτ. 269/17.9.2013-§1.3), αποφασίζει α) τη δημοσίευση της 

προκήρυξης των εκλογών στο newsletter του T.E.E. που θα κυκλοφορήσει 

στις 23.9.2013, 30.9.2013 και 7.10.2013, β) τη δημιουργία ειδικού χώρου 

στην ιστοσελίδα του Τ.Ε.Ε. για την ανάρτηση των διοικητικών πράξεων που 

αφορούν στις εκλογές Τ.Ε.Ε. της 24.11.2013 και των κειμένων (σε μορφή 

pdf) που θα δίνουν οι συνδυασμοί και οι μεμονωμένοι υποψήφιοι που θα 

πάρουν μέρος στις εκλογές του Τ.Ε.Ε. της 24.11.2013 και γ) να διατίθενται 

σελίδες φιλοξενίας των υποψηφίων συνδυασμών και μεμονωμένων 

υποψηφίων στο site του Τ.Ε.Ε. (με εσωτερικά links που θα παραπέμπουν 

στις σελίδες που θα έχουν σχεδιάσει οι ίδιοι οι υποψήφιοι συνδυασμοί ή 

μεμονωμένοι υποψήφιοι χωρίς ανάμειξη του υπηρεσιακού μηχανισμού του 

Τ.Ε.Ε.) μετά την προκήρυξη των εκλογών, χωρητικότητας 100 Μb σε κάθε 

υποψήφιο συνδυασμό ή μεμονωμένο υποψήφιο για την Αντιπροσωπεία του 

Τ.Ε.Ε.  

Τέλος, η Δ. Επιτροπή αποφασίζει ότι, δεν επιτρέπεται η καταχώρηση 

πληρωμένων διαφημίσεων υποψηφίων συνδυασμών ή μεμονωμένων 

υποψηφίων στο site του Τ.Ε.Ε.  

Η παρούσα απόφαση να δημοσιευθεί στο newsletter του Τ.Ε.Ε. και να 

αναρτηθεί στην ιστοσελίδα του ΤΕΕ. 

Επικυρώνεται αυθημερόν. 

 
……............................................................ 

……………………………………………. 

……………………………………………. 

 

 

 

           Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ     Ο ΓΕΝ. ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 

 

 

         ΧΡ. ΣΠΙΡΤΖΗΣ                    ΑΝΤ. ΠΡΩΤΟΝΟΤΑΡΙΟΣ   


